CAMN ¢ doue=

BON DE COMMANDE BULBES - PRINTEMPS 2026

274088
227630
274090
274089
227791
227613

233368
228132

227797
227798
259133

228133
259134

OIGNONS A REPIQUER
Sac 25 Kg
P.U. H.T Qté
STURON Jaune Demi-tardif 14/21 65.65 €
STUTTGARTER RIESEN Jaune précoce 14/21 59.80 €
JAUNE PAILLE DES VERTUS précoce 14/21 65.35€
PTUJSKA RDECA rose précoce 14/21 7540 €
RED KARMEN Rouge tardif 14/21 70.85 €
SNOWBALL Blanc trés précoce 14/21 74.75 €

Sac 10 Kg

P.U. H.T Qté
STURON Jaune Demi-tardif 14/21 27.60 €
SNOWBALL Blanc trés précoce 14/21 31.20€

AULX A REPIQUER
Sac 20 Kg

P.U. H.T Qté
FLAVOR 45+ 159.25 €
ROSE GAYANT 45+ 16120 €
ROSE DU NORD 45+ 143.00 €

P.U. H.T Qté
FLAVOR 45+ 80.95 €
ROSE DU NORD 45+ 72.80 €

Votre mode de livraison (cochez la case souhaitée)

Enlévement au magasin

Livraison : Frais de port en sus

Brissac-Quincé (49)

Challans (85)

La Baule-escoublac (44)

Le Loroux-Bottereau (44)

Machecoul (44)

Plougoumelen (56)

Rezé (44)

St Armel (35)

Commande a retourner au maaasin ou par email :

brissac@camn.fr
challans@camn.fr
labaule@camn.fr
leloroux@camn.fr
machecoul@camn.fr
plougoumelen@camn.fr
proreze@camn.fr
saintarmel@camn.fr

02 4174 22 20
02 51 3508 60
02 40 61 27 31
02 40 33 89 55
02 40 78 58 03
02 97 24 23 10
02 40 99 55 35
02 99 04 80 74

274092
227800
274093

274091

ECHALOTES A REPIQUER
Sac 20 Kg

P.U. H.T Qté
JERMOR Rosé précoce 40bul/kg 87.10 €
LONGOR Rose violet productive 40bul/kg 87.10 €
MIKOR Blanc tardive 40bul/kg 87.10 €
P.U. H.T Qté
RED SUN 7/15
Nom :
Adresse :
Tél :
Mail :




