

BON DE COMMANDE BULBES - PRINTEMPS 2026

OIGNONS A REPIQUER			
		Sac 25 Kg	
		P.U. H.T	Qté
274088	STURON Jaune Demi-tardif	14/21	65.65 €
227630	STUTTGARTER RIESEN Jaune précoce	14/21	59.80 €
274090	JAUNE PAILLE DES VERTUS précoce	14/21	65.35 €
274089	PTUJSKA RDECA rose précoce	14/21	75.40 €
227791	RED KARMEN Rouge tardif	14/21	70.85 €
227613	SNOWBALL Blanc très précoce	14/21	74.75 €
Sac 10 Kg			
		P.U. H.T	Qté
233368	STURON Jaune Demi-tardif	14/21	27.60 €
228132	SNOWBALL Blanc très précoce	14/21	31.20 €

AULX A REPIQUER			
		Sac 20 Kg	
		P.U. H.T	Qté
227797	FLAVOR	45+	159.25 €
227798	ROSE GAYANT	45+	161.20 €
259133	ROSE DU NORD	45+	143.00 €
Sac 10 Kg			
		P.U. H.T	Qté
228133	FLAVOR	45+	80.95 €
259134	ROSE DU NORD	45+	72.80 €

Votre mode de livraison (cochez la case souhaitée)

<input type="checkbox"/>	Enlèvement au magasin
<input type="checkbox"/>	Livraison : Frais de port en sus

Commande à retourner au magasin ou par email :

Brissac-Quincé (49)	brissac@camn.fr	02 41 74 22 20
Challans (85)	challans@camn.fr	02 51 35 08 60
La Baule-escoublac (44)	labaule@camn.fr	02 40 61 27 31
Le Loroux-Bottereau (44)	leloroux@camn.fr	02 40 33 89 55
Mac'hecoul (44)	mac'hecoul@camn.fr	02 40 78 58 03
Plougoumelen (56)	plougoumelen@camn.fr	02 97 24 23 10
Rezé (44)	proze@camn.fr	02 40 99 55 35
St Armel (35)	saintarmel@camn.fr	02 99 04 80 74



Nom :

Adresse :

Tél :

Mail :